INDICAÇÃO No 163/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita fiscalização e notificação no clube da proprietária Sra Sonia, situado na Rua Mr Kid,
devido ao excesso de mato, falta de manutenção e água parada na piscina.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar ao
setor competente a fiscalização e notificação no clube da proprietária Sra Sonia, situado na
Rua Mr Kid, devido ao excesso de mato, falta de manutenção e água parada na piscina.

JUSTIFICATIVA

Mencionado  pedido se faz importante, vez que o citado clube não recebe, por parte de sua
proprietária, a devida manutenção, encontrando-se em total abandono e, podendo, inclusive,
tornar-se criadouro de mosquito Aedes Aegypti.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 25 de março de 2019.

REINALDO APARECIDO NUNES PEDROSO

Vereador